Prestação de serviços de instalação de ambiente virtual, para aulas remotas com 
aplicativo integrado, na rede municipal de ensino de Caldeirão Grande do Piauí-PI. 

Analisada a proposta apresentada para a administração foi da pessoa física 
FRANCILEIDE MARIA DE CARVALHO 03322004341 - ME no valor de R$ 
11.450,00 (onze mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

A lei 8.666/93, em seu art. 24, II diz ser dispensável para outros serviços e 

compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso 
II do artigo anterior e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não